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Informacja prasowa, 19 grudnia 2024 r. 

 

X Europejski Kongres Samorządów w Mikołajkach, 3-4 marca 2025 r. 

Globalne wyzwania – lokalne rozwiązania 

Zbliża się jedna z największych konferencji samorządowych w Europie – Europejski 
Kongres Samorządów (EKS). Jubileuszowa, dziesiąta edycja odbędzie się 
w Mikołajkach, w dniach 3–4 marca 2025 r. Wydarzenie zgromadzi ponad 2500 gości, 
w tym liderów samorządów z Polski i Europy, reprezentantów administracji lokalnej 
i centralnej, organizacji pozarządowych, świata nauki, sektora biznesowego, 
a także specjalistów i ekspertów z kilkudziesięciu krajów. Głównym Partnerem X 
Europejskiego Kongresu Samorządów jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

Sześć obszarów tematycznych 

Hasło przewodnie jubileuszowej edycji: „Globalne wyzwania – lokalne rozwiązania” 
wskazuje na kierunek, w którym prowadzone będą dyskusje i debaty. 
Program EKS obejmuje ponad 250 wydarzeń: paneli, debat, rozmów specjalnych, 
warsztatów, prezentacji i spotkań autorskich, podzielonych na sześć ścieżek 
tematycznych: Gospodarka i Finanse, Inwestycje i Innowacje, Kultura i Turystyka, 
Polityka i Bezpieczeństwo, Społeczeństwo i Zdrowie, Zrównoważony Rozwój. 
Zaplanowane zostały także wydarzenia specjalne.  

 
Partnerzy Europejskiego Kongresu Samorządów 

W IX edycji Kongresu wzięło udział 2100 gości oraz ponad 120 partnerów – 
instytucjonalnych, komercyjnych i medialnych. Pod tym względem była to jedna 
z największych konferencji w naszym kraju. Nasi partnerzy pytani o to dlaczego warto 
z nami współpracować, podkreślali dużą liczbę gości – przedstawicieli jednostek 
samorządu terytorialnego, a także obecność osób i instytucji, które kształtują trendy 
europejskiej samorządności. Ważna była dla nich aktualność, wielowątkowość 
oraz istotność omawianej tematyki. 
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Największa reprezentacja samorządu terytorialnego w Polsce 

Budowana od 10 lat liczna reprezentacja i ranga gości Kongresu sytuuje go w gronie 
największych i najważniejszych spotkań przedstawicieli samorządu terytorialnego 
z liderami życia politycznego, biznesowego i naukowego. Wśród głównych zalet 
Kongresu, goście poprzednich edycji wskazują możliwość nawiązania nowych 
kontaktów biznesowych oraz udział w dyskusjach skoncentrowanych na poszukiwaniu 
rozwiązań problemów wynikających z wprowadzanych i planowanych regulacji 
prawnych. Ważnym elementem jest również międzynarodowy charakter konferencji, 
gdzie samorządowcy z całej Europy przedstawiają innowacyjne rozwiązania, 
które mogą pomóc w rozwiązywaniu lokalnych problemów w naszym kraju. 

Specjalna oferta dla samorządowców – jedź w grupie, płać mniej  

Organizatorzy jubileuszowej 10. edycji EKS przygotowali specjalną ofertę 
dla samorządowców. Dbając o zapewnienie jak najliczniejszej reprezentacji 
przedstawicieli samorządów z całej Polski samorządowcy otrzymają specjalną zniżkę 
na opłatę konferencyjną - pierwsza osoba płaci 850 zł, a następna tylko 450 zł. 
Oznacza to, że każda kolejna osoba z urzędu miasta, urzędu gminy, starostwa 
powiatowego, urzędu marszałkowskiego – otrzyma rabat w wysokości 47% 
od obowiązującej stawki! 

Zapraszamy do rejestracji: https://economicforum.pl/rejestracja-
eks/index.php/form/fe?open=E&_lang=pl.  

Informacje organizacyjne: www.forum-ekomnomiczne.pl  
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